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KILLEEN CASTLE I COUNTY MEATH ER VERT FOR SOLHEIM CUP 2011 

 

I september 2011 ønsker Irland Solheim Cup velkommen til Killeen Castle, Irlands eldste og flotteste 

Normanerslott fra 1100-tallet. 

Denne turneringen er den gjeveste innen kvinnegolf og den tre dager lange konkurransen er en 

gylden mulighet til å støtte våre europeiske deltakeres forsøk på å vinne tilbake cupen de tapte til det 

Amerikanske laget i Illionois 2009. Arrangementet har hatt glede av over 100 000 besøkende fans alle 

de siste fire årene, og det ventes et tilsvarende oppmøte til Solheim Cup 2011 i Irland. 

KILLEEN CASTLE  

Killeen Castle er en unik bane satt i et 

historisk landskap som omkranser et av 

Irlands eldste Normanerslott fra 1100-tallet. I 

tillegg til å huse den omfattende Jack 

Nicklaus designede golfbanen, inneholder 

den 242 hektar store eiendommen Europas 

eneste Dave Pelz Scoring Game School og 

blir snart utvidet med et luksushotell og spa. 

 

 



Killeen Castle ligger like ved den billedskjønne landsbyen Dunsany og her kan man nyte det landlige 

liv, samtidig som man har Dublin og byens internasjonale flyplass innenfor 25 minutters rekkevidde. 

 

COUNTY MEATH 

County Meath grenser til Dublin, Louth og Kildare m.fl. De har en rik kulturarv og her finnes flere 

steder som har en plass i verdenshistorien, deriblant de gamle gravplassene i Knowth, Dowth og 

Newgrange. Den mest populære er i Newgrange og er 1000 år eldre enn pyramidene. Sammen utgjør 

disse stedene det som på UNESCOs verdensarvsliste er kjent som Brú na Bóinne. Kells, med sitt 

keltiske high cross og runde tårn, Normanerslottet ved Trim, den eventyraktige Hill of Tara ved Navan 

og den hellige Hill of Slane er andre populære turistmål. 

GOLF I IRLAND  

Den irske øya byr på mer golf 

enn noe annet land på samme 

størrelse, med flere enn 440 

golfbaner og 1/3 av verdens 

naturlige linksbaner. Vakre 

parklandskap, værbitte 

kyststrekninger, fjell og innsjøer 

rammer inn baner som ligger 

ved bratte stup med utsikt over 

Atlanterhavet. Utvalget, 

kvaliteten og det vakre 

landskapet finnes ikke noe 

annet sted i verden. 

 

Noe av det beste ved å golfe i Irland er det “19. hull”. Etter at du er ferdig med golfrunden blir du 

ønsket velkommen i golfklubben, hvor du kan være med på festlighetene. Du kan høre tradisjonell irsk 

musikk og utveksle røverhistorier med de andre golferne, samtidig som du nyter en Guinness eller en 

irsk whiskey. Irlenderne ser tross alt ingen grunn til å avslutte moroa selv om golfrunden er ferdig. 

For mer informasjon om øyen Irland klikk på www.discoverireland.com   
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Informasjon til redaktør:  

Solheim Cup er navngitt etter Karsten Solheim og hans familie, skaperne av PING golfutstyr. Solheim 
Cup er den mest prestisjefylte internasjonale lagturneringen i kvinnegolf. Den finner sted annethvert 
år, hvor et lag fra hver side av Atlanterhavet kjemper mot hverandre i matchplay form. De beste 
kvinnelige spillerne fra USA og LPGA kjemper mot europeiske spillere fra Ladies European Tour 
(LET).  

 

 

 


